令和７年６月１１日

関係保護者 様

長崎県立大崎高等学校

校 長  古 賀  巖

令和７年度長崎県立大崎高等学校オープンスクール①での

本校野球部の部活動体験について（お願い）

時下 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動に対しご協力を賜り感謝申し上げます。

このたび、下記の通りオープンスクール①を計画しておりますが、７月２９日の野球

部部活動体験に参加する場合、各中学校でのとりまとめの申込とは別に、事前に長崎県

高校野球連盟の規定により同意書が必要です。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、必要事項の記入と捺印の上、当日ご持

参ください。なお、保護者の方々も見学が可能ですので、ぜひ足をお運びください。

記

１ 日 時（午前中のオープンスクールからの参加になります）

令和７年７月２９日（火）  １３：００～１６：００（予定）

２ 同意書の提出

   下記の同意書に必要事項を記入し、当日ご持参ください。

３ 担当者（ＴＥＬ：０９５９－３４－２０６９）

谷口 享 ・ 立木 亨河 （野球部顧問）

※ 部活動体験参加におけるスポーツ災害保険は本校にて負担いたします。

切  り 取  り

部 活 動 体 験 参 加 同 意 書

長崎県立大崎高等学校長 様

私は令和７年度長崎県立大崎高等学校オープンスクールに参加するにあたり、健康上に

問題はありません。なお、野球部の部活動体験への参加に同意します｡

令和７年   月    日

中学校名

参加者名                           生年月日      年   月   日

保護者名                        ㊞